
NÄYTTÖÖN PERUSTUVAN JOHTAMISEN KOULUTUS 2010 - 2011

Kohti parasta mahdollista ja vaikuttavaa toiminnan johtamista!

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin (PSSHP), Itä-Suomen yliopiston (UEF) hoitotieteen laitoksen sekä

Vetovoimainen ja turvallinen sairaala (VeTeVT) –hankkeen yhteinen Näyttöön perustuvan

johtamisen -koulutus (4 op) alkaa syksyllä 2010. Koulutukseen on valittu 52 hoitotyön johtajaa tai

hoitotyön johtamisesta kiinnostunutta henkilöä. Valituista noin puolet on KYSistä ja puolet PSSHPn

erityisvastuualueelta - lähinnä Kuopiosta, Jyväskylästä ja Ylä-Savosta. Koulutus sisältää viisi

lähipäivää ajalla 16.9.2010 – 19.5.2011. Kuopiossa syksyllä 2010 pidettävä hoitotieteen

konferenssi on myös osa koulutusta.

Koulutuksen tavoitteena on parantaa hoitotyön johtajien taitoja näyttöön perustuvan tutkimustiedon

hakemisessa ja arvioinnissa, johon pyritään mm. tiedonhaun lisäkoulutuksella. Selkeä tavoite on

myös hoitotyön johtajien yhtenäisen tiedon ja sen käytön lisääminen näyttöön perustuvasta

toiminnasta ja johtamisesta. Yhteistoiminnallisuuden edistämiseksi koulutuksen tehtävät työstetään

pienryhmissä. Koulutuksen lopuksi kehittämistyöt esitellään toukokuussa 2011 joko suullisina- tai

posteriesityksinä. Tavoitteena on, että koulutukseen osallistunut ottaa käyttöön toimivia, yhtenäisiä

ja näyttöön perustuvia hyviä käytäntöjä ja menettelytapoja toimintayksikössään.

Koulutuksen lähipäivissä käsitellään mm. asiantuntijaluentoina terveydenhuoltomme ”kuumia

aiheita”, kuten näyttöön perustuvan hoitotyön tämän hetkinen tilanne, työhyvinvointi, osaamisen ja

henkilöstövoimavarojen johtaminen sekä potilasturvallisuus ja potilasohjaus. Asiantuntijavieraiksi

koulutuksen seminaareihin ovat lupautuneet mm. tutkimusprofessori Marja-Leena Perälä THL:sta,

tutkija Riikka Kivimäki Tampereen yliopistosta, tutkija Juha. V. Virtanen Turun

kauppakorkeakoulusta sekä useat asiantuntijat Itä-Suomen yliopiston hoitotieteen laitokselta,

Kuopion yliopistollisesta sairaalasta sekä kansallisesta Vetovoimainen ja terveyttä edistävä

hoitotyö (VeTe) –hankkeesta.

Koulutuksen suunnitteluryhmän puolesta,

projektisuunnittelija Raija Tuovinen, VeTe-hanke

projektipäällikkö Tarja Tervo-Heikkinen, VeTe-hanke


